
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад компенсирующего вида №61»

ПРИКАЗ

01.09.2022 .  № 77/1-ОД

«Обутверждении Уполномоченного по правим ребенка»

На основании Приказа управления образования Администрации города Иванова 
№230 от 04.04.2014 года «О введении в образовательные учреждения города 
Уполномоченных по правам ребенка», «Положения об Уполномоченном по защите прав и 
законных интересов ребенка в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении «Детский сад компенсирующего вида № 61», итогам проведенных выборов

ПРИКАЗЫВАЮ:

61 педагога- 

В.Ю.

Утвердить уполномоченным 
психолога Буланову Татьяну Ни:

Заведующий МДОУ 

С приказом ознакомлена:

бенка в МБДОУ №

Аникина


		2022-11-15T15:39:28+0300
	Аникина Валентина Юрьевна




